
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Città Metropolitana di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   109   del   22.06.2017

Organizzazione evento musicale dedicato a "Emanuela Loi" - 
parziale rettifica deliberazione della Giunta comunale n. 104 del 
15/06/2017

Oggetto:

COPIA

L'anno duemiladiciassette il giorno ventidue del mese di giugno, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 11:30, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

PZANDA ELISEO ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

PRUGGIU NICOLA ASSESSORE

PPISU ANDREA ASSESSORE

PSECHI ROSALIA SIMONA GIOVANNA MARIA ASSESSORE

PPETRONIO LAURA ASSESSORE

Totale presenti n.  7 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta la Segretaria Generale  GALASSO MARGHERITA.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con propria deliberazione n. 104 del 15/06/2017 sono state impartite
direttive per l'organizzazione di un evento musicale denominato “Jamanuela festival”
in memoria della compaesana Emanuela Loi, da tenersi il 19 luglio 2017 nella Piazza
Salvo D'Acquisto a Sestu in occasione del 25esimo anniversario della strage di via
D'Amelio, secondo la proposta di spettacolo formulata dalla ditta Luciano Piga con
sede in via G. Verdi, n. 6/b, Villa San Pietro, registrata al protocollo generale dell'Ente
n.13678 del 01/06/2017;

accertato che nella Piazza Salvo D'Acquisto, dove si intende realizzare l'evento, non
è presente un quadro elettrico per la fornitura dell'energia elettrica necessaria ad
alimentare la strumentazione e le apparecchiature impiegate per la realizzazione del
concerto e che, pertanto, si rende necessario individuare un'altra location ove sia
presente l'impianto elettrico di cui sopra;

atteso che nella Piazza 1° maggio è presente un quadro elettrico per l'alimentazione
della  strumentazione che verrà  impiegata  per  l'esecuzione del  concerto  e  che la
stessa è stata più volte teatro di eventi musicali e di spettacolo in quanto idonea a
accogliere un ampio numero di persone;

ritenuto di dover, pertanto, rettificare la deliberazione sopra richiamata limitatamente
al luogo in cui lo stesso deve tenersi, individuando, quale nuova location, la Piazza
1° Maggio in Sestu; 

acquisito, ai sensi dell’articolo 49 del citato decreto legislativo n.267/2000, il parere
favorevole in ordine alla regolarità tecnica che si riporta in calce;

con votazione unanime

DELIBERA

di rettificare, per le ragioni riportate nella parte motiva, la propria deliberazione n. 104
del  15/06/2017,  limitatamente  all'individuazione  del  luogo  per  lo  svolgimento
dell'evento musicale in memoria della compaesana Emanuela Loi  da tenersi il  19
luglio 2017, il quale viene stabilito nella Piazza 1° Maggio in Sestu; 

di  dichiarare,  con  separata  votazione  unanime,  la  presente  deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del citato decreto
legislativo n. 267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

F.TO FILIPPO FARRIS

Data   22/06/2017

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

LA SEGRETARIA GENERALE

F.TO  MARIA PAOLA SECCI F.TO  MARGHERITA GALASSO

IL SINDACO

LA SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  MARGHERITA GALASSO

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
27/06/2017, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 12/07/2017

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 27/06/2017 al 12/07/2017 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
22/06/2017 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 27.06.2017

Deliberazione della Giunta n. 109 del 22/06/2017


